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
2023
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INNHOLD
1. etasje:
Bruksareal: 101 m². 
Primærrom: 97 m². Følgende rom er oppgitt som primærrom: Hovedbolig: Stue/trapp, 
vaskerom, wc, gang og soverom. Utleie: Soverom, soverom, kjøkken/stue, entre og 
bad. 
Sekundrrom: 4 m². Følgende rom er oppgitt som sekundærrom: Utleie: bod. 

2. etasje:
Bruksareal: 102 m².
Primærrom: 95 m². Følgende rom er oppgitt som primærrom:  Kjøkken/stue, soverom, 
soverom, soverom, bad og gang.
Sekundrrom: 7 m². Følgende rom er oppgitt som sekundærrom: Walkincloset og bod. 

P-ROM 192 M²
BRA 203 M²
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Beregnet totalkostnad
8 490 000,- (Prisantydning)

Omkostninger
172,- (Pantattest kjøper)
585,- (Tingl.gebyr pantedokument)
585,- (Tingl.gebyr skjøte)
212 250,- (Dokumentavgift (salgsverdi: 8 490 000,-))
15 050,- (Boligkjøperpakke If (valgfritt))
--------------------------------------------------------
228 642,- (Omkostninger totalt)
--------------------------------------------------------
8 718 642,- (Totalpris inkl. omkostninger)

NB: Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses ett 
pantedokument og at eiendommen selges til 
prisantydning.

Løpende kostnader
Faste løpende utgifter for denne boligen er strøm og 
bygg- og innboforsikring i tillegg til opplyste kommunale 
avgifter. Utgifter til strøm og forsikring varierer ut fra 
personlig forbruk og ønsker.
Frivillige kostnader som internett, kabel-tv, etc. er ikke 
oppgitt da disse er valgfrie for kjøper.

Selgers egenerklæringsskjema
Selger har kommentert på følgende spørsmål i 
egenerklæringsskjema som er en del av salgsoppgaven:

Pkt. 1: Kjenner du til om det er/har vært feil ved 
våtrommene, f. eks. sprekker, lekkasje, råte, lukt eller 
soppskader?
"Nei. Huset er nybygd og uten feil eller mangler. Garanti 
fra Ørabygg."

Boligens areal
Primærrom: 192 kvm, Bruksareal: 203 kvm

1. etasje:
Bruksareal: 101 m². 
Primærrom: 97 m². Følgende rom er oppgitt som 
primærrom: Hovedbolig: Stue/trapp, vaskerom, wc, 
gang og soverom. Utleie: Soverom, soverom, 
kjøkken/stue, entre og bad. 
Sekundrrom: 4 m². Følgende rom er oppgitt som 
sekundærrom: Utleie: bod. 

2. etasje:
Bruksareal: 102 m².
Primærrom: 95 m². Følgende rom er oppgitt som 
primærrom:  Kjøkken/stue, soverom, soverom, soverom, 
bad og gang.
Sekundrrom: 7 m². Følgende rom er oppgitt som 
sekundærrom: Walkincloset og bod. 

Bemerkes om at areal som utgår iht. delingsvegg mellom 
utleie og 1. etasje er medregnet i boligen BRA for 1. 
etasje.
Utvendig garasje kommer i tillegg: BRA 45m².

Arealet av primære rom (P-ROM) er primærrommenes 
nettoareal (NTA) og arealet som opptas av innvendige 
vegger mellom disse rommene. I praksis er dette arealet 
tilnærmet likt primærrommenes bruksareal (BRA). Se 
vedlagte tilstandsrapport for nærmere beskrivelse av 
arealbetegnelser.

Adkomst
Se vedlagt kartskisse på høyre side i annonsen. Ved å 
trykke på kartet får du enkelt tilgang til en spesifisert 
reiserute fra din startdestinasjon til boligen. På 
visningsdagen vil det bli skiltet med visningsskilter fra 
eiendomsmegler. Velkommen til visning!

Tomt
Areal: 761 kvm, Eierform: Eiet tomt

Garasje / parkering
Romslig dobbelgarasje i tillegg til flere 
biloppstillingsplasser på egen tomt. 

Ferdigattest / brukstillatelse
Ferdigattest er utstedet for eiendommen den 03.07.2023. 
Følger vedlagt.
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Adgang til utleie
Boligen har en egen utleiedel. Eiendommen er registrert 
med 2. boenheter. Utleieleilighet er idag utleid for kr 12 
000,- pr mnd. 

Oppvarming
Elektrisk oppvarming via varmepumpe og varmekabler, i 
tillegg til vedfyring. 

Energimerking
Energimerke for denne boligen er: Oransje B

Megler har intet ansvar for informasjon som følger av 
energiattesten.

Energiforbruk
Energiforbruket vil variere fra husstand til husstand.

Kommunale avgifter
Det gjøres oppmerksom på at eiendommen nylig er 
ferdigstilt og det er ikke beregnet kommunale avgifter og 
renovasjon for denne boligen p.t. Kjøper må beregne at 
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